
Uchwała Nr XLVIII/335/18 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 17 października 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda  

Biernackiego w Opocznie na lata 2018-2020 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) oraz art. 59 ust. 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz.U. z 2018 r. poz. 160, poz. 

138, poz. 650, poz. 1128, poz. 1375, poz. 1532, poz. 1639 i poz. 1669 ) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego zatwierdza program naprawczy Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego  

w Opocznie opracowany na lata 2018-2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 






































































